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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Lisää luovuutta: kulttuuri yhteiskunnallisena ja taloudellisena muutosvoimana [Luovuus ja kestävä 
kasvu näyttäytyvät merkittävänä näkökulmana kaikessa yhteiskuntaan kohdistuvassa positiivisessa 
uudistumisessa. Korostamme kuitenkin, että kukoistaakseen kulttuuri tarvitsee välittäjätoimijoita, 
joilla on kyky tuoda kulttuuri mahdollisimman laajasti kansalaisten hyödynnettäväksi.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?
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Kiitämme mahdollisuudesta lausua luonnokseen kulttuuripoliittiseksi selonteoksi ja koemme 
asiakirjan erittäin tärkeänä. Humak on suomen suurin kulttuurituottajien kouluttaja. Humakin 
kulttuurituotannon vahvuusala on mielellään jatkossa mukana miettimässä ja toteuttamassa 
selonteon toimeenpanoa.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Kirjatut päämäärät ovat kannatettavia taiteen, kulttuurin ja luovien alojen pitkäjänteisen 
kehittämistyön tueksi. Selonteko käsittelee kulttuurin perustan säilyttämistä, uudistumista ja 
elinvoimaisuutta sekä kulttuuri- ja luovien alojen toimintaedellytyksiä yhteiskunnallisen 
vaikuttavuuden lisäämiseksi. 

Kulttuurituottajien kouluttajan näkökulmasta välittäjätoiminnalla on suuri merkitys, kun mietitään 
alan kasvun mahdollisuuksia: taide, kulttuuri ja luovat alat ovat myös tulevaisuuden työtä ja 
elinkeinoa, joilla on vaikutusta bruttokansantuotteen muodostumiseen. Kulttuuri muutosvoimana 
näkyy selonteossa hyvin, mutta kulttuurin merkitys yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden 
näkökulmasta voisi olla selkeämmin läsnä.
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